Орловский областной комитет профсоюза работников народного

образования и  науки

ОРЛОВСКИЙ   ГОРКОМ   ПРОФСОЮЗА

  302001 г. Орёл,  ул. Комсомольская, д.39

  Телефон: (4862)  73-48-69

 Исх. №131                                                                                  от   28 сентября  2018 г.

                                                              Руководителю образовательного учреждения

                                                              Председателю профсоюзной организации

              Уважаемые коллеги!

              Продолжая работу по оздоровлению работников образования, Профсоюз образования организует очередной целевой заезд в санаторий-профилакторий «Лесной» для членов Профсоюза работников системы образования, членов их семей, ветеранов педагогического труда на 12 календарных дней с 29 октября по 9 ноября 2018 года.
Стоимость проживания, питания и лечения, на основании заключенного на 2018 год договора, составляет 1300 рублей в сутки. Стоимость 12-дневной путёвки составит 15600 рублей.
 Педагогические работники за счёт средств бюджета города Орла имеют возможность получить компенсацию за путёвку в размере 500 руб. в день, т.е. 6000 руб за 12 дней. Поэтому фактические затраты на приобретение путёвки за 12 дней в ООО «Санаторий «Лесной» могут составить 9 600 руб.
Для получения компенсаций из бюджета города Орла после возвращения из санатория необходимо представить пакет документов - в управление образования в соответствии с  постановлением администрации города Орла №835 от 23.03.2012 г.
Напоминаем также Вам, что в соответствии с заключенными договорами о сотрудничестве в течение всего 2018 года все желающие члены Профсоюза, члены их семей и ветераны педагогического труда могут воспользоваться услугами по льготной цене также и санатория «Дубрава», стоимость - 1200 руб/сутки (проживание, питание, лечение).
Убедительно прошу Вас, уважаемые коллеги, довести данную информацию до работников образовательного учреждения-членов Профсоюза. Надеемся, что данная инициатива Профсоюза по организации санаторно-курортного лечения по льготным ценам вызовет интерес у работников образования.
По интересующим Вас вопросам обращаться в горком Профсоюза по телефону 73-48-69.

Заявки направлять в горком по электронной почте gorkomp@mail.ru по форме:
ЗАЯВКА

на кандидатов, направляемых на лечение в санаторий-профилакторий «Лесной» с 29 октября по 9 ноября 2018 года

	№ п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Место работы (полное название учреждения)
	Занимаемая должность
	Номер телефона работника

Председатель горкома Профсоюза                                                         Л.А.Сальникова